

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA DE PROJETOS, ORÇAMENTO E GESTÃO

Subsecretaria de Gestão Coordenadoria de Gestão Departamento Central de Transportes Internos

ANEXO I - PEDIDO DE CREDENCIAMENTO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2020

À Comissão Especial de Credenciamento

Secretaria de Projetos, Orçamento e Gestão do Estado de São Paulo – Departamento Central de Transportes Internos – DCTI, da Coordenadoria de Gestão, da Subsecretaria de Gestão

DADOS CADASTRAIS

Nome completo:			
CPF/MF:	RG:	SSP:	-
Nº Matrícula JUCESP:		Data Matrícula:	
Endereço completo:			
Cidade:		Estado:	
Fone:()	Cel: ()		
E-mail:			

SELECIONAR A(S) REGIÃO(ÕES) PRETENDIDA(S):

CAPITAL E REGIÃO METROPOLITANA
ARAÇATUBA
BARRETOS
BAURU
CAMPINAS
CENTRAL
FRANCA

MARÍLIA
PRESIDENTE PRUDENTE
RIBEIRÃO PRETO
SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
SOROCABA



GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA DE PROJETOS, ORÇAMENTO E GESTÃO

Subsecretaria de Gestão Coordenadoria de Gestão Departamento Central de Transportes Internos

(nome completo),
Leiloeiro Oficial, matriculado na Junta Comercial do Estado de São Paulo sob nº
, vem requerer seu credenciamento perante a Secretaria de Projetos,
Orçamento e Gestão do Estado de São Paulo, por intermédio do Departamento
Central de Transportes internos - DCTI, da Coordenadoria de Gestão, da
Subsecretaria de Gestão, para prestação de serviços, na(s) região(ões) acima
selecionada(s), de recebimento, conservação, guarda, estadia e alienação,
mediante leilões eletrônicos e/ou presenciais, conforme determinar a Administração
Pública, de lotes de veículos oficiais com direito a documentação e em fim de vida
útil, arrolados e declarados inservíveis para o serviço público, transferidos ou doados
à Secretaria de Projetos, Orçamento e Gestão, de acordo com as condições
estabelecidas no Edital de Credenciamento nº 001/2020.
Declara, sob as penas da lei, que:
 a) concorda com todos os termos, exigências e condições previstas no edital e seus Anexos;
 são verdadeiras todas as informações prestadas para fins deste credenciamento.
São Paulo, de de 2021.
Assinatura do Candidato